ha sido comisionado para auditar los estados financieros y también auditará los documentos 
que hemos auditado nuevamente y también visitará Constitución. 

El periodo del cual se tiene la información disponible a revisión es desde el día 01 de enero 
de 2016 hasta el día 28 de enero de 2021, en los cuales se reporta la cantidad de 6,332,664 
(seis millones trescientos treinta y dos mil seiscientos sesenta y cuatro) Unidades 
plantadas. 

No pudimos auditar el período 2015 porque no hay informes diarios disponibles. El Dr. Raúl 
Negrete Cetina nos ha explicado los procesos en este primer año de puesta en marcha y no 
tenemos ninguna duda de que estos 220.038 árboles también fueron plantados 

correctamente. Hemos recomendado al Dr. Raul Negrete que documente estos procesos por 
escrito para la auditoría de PwC. 

Aunque no tenemos dudas sobre la plantación de estos 220,038 árboles, solo podemos 
certificar que se plantaron 6,112,626 árboles (seis millones ciento doce mil , seiscientos 
veintiseis ) unidades plantadas  

Nuestra auditoría es realizada de conformidad con las Normas Internacionales de Auditoría 
(NIA); dichas normas requieren que planeemos y desempeñemos la auditoría para obtener 
una certeza razonable sobre si la información presentada en su conjunto está libre de